
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1015 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 9 października 2019 roku 

 

➢ w sprawie powołania Zespołu ds. Bazy Wiedzy Politechniki Białostockiej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Białostockiej, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Bazy Wiedzy Politechniki Białostockiej w następującym składzie osobowym: 

1) dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB – przewodnicząca; 

2) mgr Anna Gogiel-Kuźmicka; 

3) dr hab. Piotr Hońko; 

4) dr hab. Agnieszka Malinowska, prof. PB; 

5) mgr inż. Arkadiusz Stankiewicz. 

2. Do zadań Zespołu należeć będzie opracowanie Regulaminu uczelnianego repozytorium dorobku 

i aktywności zawodowej pracowników i doktorantów Politechniki Białostockiej, zwanego Bazą Wiedzy 

Politechniki Białostockiej. 

3. Zespół przedstawi rektorowi wyniki przeprowadzonych prac, o których mowa w ust. 2, w terminie 

do dnia 15 listopada 2019 roku. 

4. Zespół zostaje powołany na okres do dnia 31 grudnia 2019 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis  


